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Dnia 11 grudnia 2012 w Centrum Konferencyjnym Holiday Inn Express w Krakowie odbędzie się I

Forum Innowacji Transportowych – dobre praktyki na rzecz zrównoważonego rozwoju. Konferencja

uzyskała patronat Ministra Rozwoju Regionalnego. Forum stanowić będzie płaszczyznę do wymiany

informacji i powiększenia wiedzy na temat innowacyjności w różnych aspektach transportu, takich jak

technologia i technika, zarządzanie, finanse, planowanie. Konferencja jest wspólnym przedsięwzięciem

Fundacji Centrum Analiz Transportowych i Infrastrukturalnych (CATI) oraz Polskiej Fundacji Promocji

Kadr. W konferencji przewiduje się udział polskich i zagranicznych specjalistów transportowych i

logistycznych, poszukujących możliwości pełnego wykorzystania potencjału transportowego krajów

Europy Centralnej i Wschodniej przez wdrażanie nowoczesnych systemów transportowych.

W okresie do 2020 roku, innowacyjność będzie miała krytyczne znaczenie dla polepszenia efektywności

wykorzystania istniejących zasobów i przygotowania planowanych inwestycji w województwach,

miastach, powiatach i gminach. Innowacyjne przedsięwzięcia przygotowywane przez sektor publiczny i

prywatny będą miały szczególne szanse na uzyskanie finansowania europejskiego i krajowego. Forum

będzie pierwszym z długookresowych działań Centrum Innowacji Transportowych (www.innowacje-

transport.pl), którego zadaniem jest m. innymi stymulowanie rozwoju i wdrożenia innowacyjnych

przedsięwzięć transportowych oraz pomoc samorządom w przygotowaniu konkurencyjnych projektów

inwestycyjnych finansowanych przez Unię Europejską. W ramach Centrum działa Inkubator Innowacji,

którego zadaniem jest pomoc beneficjentom środków europejskich i krajowych w przygotowaniu,

wykonaniu i rozliczeniu projektów inwestycyjnych oraz uzyskaniu dodatkowych środków własnych

przez wykorzystanie innowacyjnych narzędzi finansowych.

Uczestnicy Forum osiągną między innymi następujące korzyści z udziału w konferencji: pozyskają

informacje na temat kierunków innowacyjności w transporcie, będą mieli możliwość interakcji z

ekspertami zajmującymi się nowoczesnymi rozwiązaniami transportowymi, będą mogli lepiej

przygotować projekty transportowe zarówno te finansowane ze środków krajowych jak i europejskich. W

Forum uczestniczyć będą eksperci za zakresu technologii, zarządzania i planowania systemów

transportowych, finansowania projektów. Przyznana zostanie Nagroda Innowacyjności 2012.

W trakcie konferencji odbędzie się także wręczenie Nagrody Innowacyjności w Transporcie za

najciekawszy innowacyjny projekt i rozwiązanie transportowe.

Szczegółowe informacje na temat Forum, rejestracji i szczegółowy program znajdują się na portalu 

www.foruminnowacji.info.pl

Uczestnictwo w Forum jest bezpłatne.
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